
 

 

                                                                                                      

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МОХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
(шестой  созыв) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
10.07.2020г.                                                                                                                   № 12 

с. Моховское 

 

   О   внесении   изменений   в    решение  

   от 26.12.2017 № 33 «О    дополнительных        

   основаниях признания безнадежными  к  

   взысканию   недоимки, задолженности   по  

   пеням   и    штрафам  по местным  налогам»  

 

 В соответствии со ст.59  Налогового кодекса РФ, Приказом Федеральной налоговой 

службы от 2 апреля 2019г.N MMB-7-8/164@, Уставом муниципального образования 

Моховского сельсовета Алейского района.  

 

     РЕШИЛО:  

 

     1. Пункт «б» ч.2 решения изложить в следующей редакции: «справка налогового 

органа о суммах недоимки и задолженности по пеням и штрафам по форме согласно 

приложению 1 к Порядку списания недоимки и задолженности по пеням, штрафам и 

процентам, признанным безнадежными к взысканию, утвержденному Приказом 

ФНС России от 2 апреля 2019г. N MMB-7-8/164@» 

     2.Обнародовать настоящее решение  в установленном порядке. 

 

 

Глава Моховского сельсовета                                                                  И.В. Шипулина 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


